DE SERVICIO:459250801494

RMU:49300 25-08-27 VIFR-750412 005 CFE

CUENTA:05DX04C680050021

LÍMITE DE PAGO:20 NOV 25

CORTE A PARTIR:21 NOV 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:RNX026

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:03 SEP 25-04 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$4,892

$4,892

(CUATRO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS  M.N.)

(CUATRO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:10/11/2025 13:29:12hrsVallarta15CentroSayulaSayulaJaliscoMexico49300

49300 25-08-27 VIFR-750412 005 CFE

05DX04C680050021Repartir